
Kompozycja olejków eterycznych Thieves®

Kompozycja olejków eterycznych Di-Gize®

Kompozycja olejków eterycznych Young Living Purification®

Kluczowe składniki

• Bezpiecznie i skutecznie czyści warzywa i owoce

• Nie wpływa na smak owoców i warzyw

• Silnie skoncentrowany, dzięki czemu wystarcza na 
długo

• Świetnie nadaje się zarówno do produktów zwykłych, 
jak i ekologicznych

Właściwości i korzyści

Ciesz się owocami i warzywami tak jak chciała tego natura dzięki 
Thieves® Fruit & Veggie Soak! Jego oryginalna receptura łączy trzy 
wyjątkowe kompozycje olejków eterycznych Young Living z innymi 
składnikami pochodzenia naturalnego, aby umożliwić skuteczne mycie 
produktów. Płyn jest silnie skoncentrowany, dzięki czemu wystarcza na 
długo. Idealny do przygotowywania posiłków lub mycia większych ilości 
produktów. Wlej niewielką ilość Thieves Fruit & Veggie Soak do naczynia 
z wodą, a następnie namocz owoce i warzywa, opłucz je i ciesz się 
czystymi produktami!

Pojemność: 473 ml   Kod produktu: 535208

Thieves® Fruit  
& Veggie Soak

Stosuj 2 łyżki stołowe na 3,9 litra wody. Zanurz 
produkty i namaczaj przez 1-2 minuty. Opłucz pod 
bieżącą wodą.

Sposób użycia



Składniki

Thieves® Fruit & Veggie Soak

Według amerykańskiej organizacji Environmental Working Group 
(zrzeszającej naukowców, badaczy i prawodawców) najbardziej 
zanieczyszczone owoce i warzywa to brzoskwinie, truskawki, 
gruszki, sałata, jabłka, czereśnie, papryka, szpinak, nektarynki, 
importowane winogrona, seler i ziemniaki. Płyn Thieves® Fruit 
& Veggie Soak jest szybkim i łatwym sposobem, aby skutecznie 
oczyścić duże ilości produktów — niezależnie od tego, czy 
przygotowujesz posiłek dla swojej rodziny, gotujesz na specjalną 
okazję, czy też robisz przetwory z domowego ogródka.

Historia produktu

Woda, gliceryna, kwas cytrynowy, mniej niż 5% niejonowej substancji 
powierzchniowo czynnej, cytrynian sodu, olejek z estragonu (Artemisia 
dracunculus), olejek z korzenia imbiru (Zingiber officinale), olejek 
z mięty pieprzowej (Mentha piperita), olejek z jałowca (Juniperus 
osteosperma), olejek z kopru włoskiego (Foeniculum vulgare), 
olejek z trawy cytrynowej (Cymbopogon flexuosus), olejek z pąków 
goździkowca korzennego (Eugenia caryophyllus), olejek z cytroneli 
(Cymbopogon nardus), olejek z liści rozmarynu (Rosmarinus 
officinalis), olejek z nasion anyżu (Pimpinella anisum), olejek ze skórki 
cytryny (Citrus limon), olejek z paczulki wonnej (Pogostemon cablin), 
olejek z kory cynamonowca cejlońskiego (Cinnamomum zeylanicum), 
olejek z liści melaleuki skrętolistnej (Melaleuca alternifolia), olejek 
z lawandyny (Lavandula hybrida), olejek z mirtu (Myrtus communis), 
olejek z liści eukaliptusa australijskiego (Eucalyptus radiata).

Może zawierać: benzoesan benzylu, cynamal, alkohol cynamylowy, 
cytral, cytronelol, kumarynę, eugenol, farnezol, geraniol, izoeugenol, 
limonen, linalol.

Ostrzeżenie

Przechowuj poza zasięgiem dzieci.

W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Przemyj natychmiast obficie wodą. Jeśli nosisz soczewki 
kontaktowe, usuń je w sytuacji, gdy to możliwe.

W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Przemyj natychmiast obficie wodą, a następnie umyj skórę 
wodą z łagodnym mydłem lub olejem bazowym. W przypadku zaczerwienienia lub podrażnienia 
skóry, przerwij stosowanie. Jeśli objawy się utrzymują, skontaktuj się z lekarzem.

W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: W przypadku złego samopoczucia należy skontaktować się 
z lekarzem lub ośrodkiem toksykologicznym. Przed użyciem przeczytaj etykietę produktu.

Przechowywanie: Nie wystawiaj na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.


